Проект
внесен Председателем
Государственного Совета Республики Коми
Н.Б. Дорофеевой

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Республики Коми

О внесении изменения в Постановление Государственного Совета Республики Коми "О временной комиссии Государственного Совета Республики Коми по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета
Республики Коми VI созыва"

Государственный Совет Республики Коми постановляет:
1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Коми от 17 декабря 2015 года № VI-1/139 "О временной комиссии Государственного Совета Республики Коми по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Коми VI созыва" (Ведомости нормативных актов органов государственной власти Республики Коми, 2015, № 1, ст. 9) следующее изменение:
позицию третью состава временной комиссии Государственного Совета Республики Коми по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Государственного Совета Республики Коми VI созыва, утвержденного указанным Постановлением (в приложении 1), изложить в следующей редакции:

	"3. Чураков Степан Викторович
	–
	депутат Государственного Совета Республики Коми, избранный по Южному одномандатному избирательному округу № 15.".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

       Председатель
Государственного Совета
     Республики Коми                                                                      Н.Б. Дорофеева
[bookmark: _GoBack]